第1号様式(第2条関係)

戸田市私道排水設備補助金交付申請書

年  月  日

(宛先)

戸田市下水道事業

戸田市長

申請人(代表)

住 所

氏 名          ○印

電話番号

 戸田市私道排水設備補助条例第7条第1項の規定により補助金の交付を受けたいので、必

要書類を添えて下記のとおり申請します。

記

設 置 場 所 戸田市

着 工 予 定 日                年  月  日

完 工 予 定 日                年  月  日

工 事 に 要 す る 費 用                      円

指 定 工 事 店

私 道 の 状 況 共同排水設備の利用

延長 ｍ 幅員 ｍ 戸数 戸 戸

添 付 書 類

1 戸田市私道排水設備補助金交付申請人名簿(第2号様式)

2 委任状(第3号様式)

3 戸田市私道排水設備設置承諾書(第4号様式)

4 工事に係る見積書の写し

5 申請人の市税の完納証明書

6 申請人の印鑑証明書

7 補助対象となる私道部分の土地の所有権を証明する書類（登記事項証

明書等）

8 その他管理者が必要と認める書類

市 役 所 記 入 欄

補助年度・交付番号 年度   号 供用開始年月日 年   月   日